АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024

  № 128

пгт Мирный

Об утверждении дизайн проекта общественной территории

 С целью реализации  национального проекта « Жилье и городская среда»,

федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»,

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Мирнинского городского поселения на 2018-2030 годы», утвержденную

постановление администрации Мирнинского городского поселения от

15.11.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Мирнинского городского поселения на  2018 -

2030 годы», протоколом от 02.05.2024 № 1 заседания общественной комиссии

по итогам проведения в 2024 году голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной

программы на единой федеральной платформе, администрация Мирнинского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить дизайн-проект общественной территории «Сквер у

памятника «Воин с венком», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения

Оричевского района Кировской области и на официальном сайте поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирнинского

городского поселения    И.Н. Смердова

Приложение к постановлению

администрации Мирнинского

городского поселения

от 03.05.2024 № 128

Дизайн проект благоустройства сквера у памятника «Воин с венком»